

KONFERENCJA I TARGI NOWY PRZEMYSŁ EXPO - MIĘDZYNARODOWE CENTRUM KONGRESOWE W KATOWICACH

W dniach 26-28 września 2018 r. odbyło się w Katowicach hybrydowe wydarzenie kongresowo-wystawiennicze NOWY PRZEMYSŁ EXPO. Jednym z patronów realizowanego po raz pierwszy wydarzenia było STOWARZYSZENIE ELEKTRYKÓW POLSKICH. Udział w tym przedsięwzięciu wzięły wiceprezes OZW SEP Mariusz Saratowicz, który jest Pełnomocnikiem prezesa SEP ds. Innowacji i Technologii w Biznesie i Przemysle.

W ramach trzydniowego NOWY PRZEMYSŁ EXPO przeprowadzono ponad 50 paneli dyskusyjnych z udziałem blisko 250 prelegentów i 3000 gości.

Integralnymi składnikami tegorocznego wydarzenia były XV Kongres Nowego Przemysłu, Europejskie Forum Technologiczne oraz Konferencja Górnictwo. Podczas Gali Nowe Impulsy 2018 wyróżniono najaktywniejsze firmy i najciekawsze projekty podążające za nowymi trendami w energetyce.

Uczestnikami NP EXPO były czołowe postacie z sektora przemysłu i gospodarki, komisarz UE, przedstawiciele rządu, parlamentu i administracji publicznej, eksperci i naukowcy oraz przedsiębiorcy i praktycy, którzy dyskutowali w Katowicach o wyzwaniach, jakie przed polską gospodarką stawia czwarta rewolucja technologiczna. Wiele poświęcono zmianom w Przemysle 4.0.

Nowy Przemysł EXPO otworzyła sesja, w której wzięli udział wicepremier i minister nauki i szkolnictwa wyższego Jarosław Gowin, Carlos Moedas – europejski komisarz ds. badań, nauki i innowacji, Jadwiga Emilewicz minister przedsiębiorczości i technologii, Łukasz Szumowski minister zdrowia i Jerzy Buzek – przewodniczący Komitetu Przemysłu, Badań i Energii Przemysłu Europejskiego.



W trakcie Nowego Przemysłu EXPO dyskutowano m.in. o wpływie innowacji na gospodarkę i współpracę między innowatorami, a przedsiębiorcami. Wiele tematów związanych było również z cyfryzacją i robotyzacją w przemyśle. Wyeksponowano przesłanie o promowaniu innowacji poprzez intensywniejsze wciągnięcie w to działanie przedsiębiorców.





Źródło: portal wnp.pl
Zdjęcia: Mariusz Saratowicz